VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2018 – Nº 1099

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO 154/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.

CONTRATADOCONSTRUTORA GREK EIRELI EPP

OBJETO: EXECUÇAO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE

PONTES EM CONCRETO ARMADO E ESTRUTURA PRÉ-

MOLDADA NAS COMUNIDADES DE POMBAL E SANTANA, NO

MUNICIPIO DE VARGEM ALTA/

VALOR: R$ 161.411,03, (cento e sessenta e um mil quatrocentos e

onze reais e três centavos),conforme proposta de preços.

PRAZO: 17/08/2018 até 17/02/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 110 - Secretaria Municipal

de Obras, serviços Urbanos e Interior Programa:

110100.1545100271.079 - Abertura e pavimentação de ruas e

avenidas, Fonte de Recurso: 15020119, Ficha: 0000392A ser pago

com recursos oriundos do Contrato de Repasse Nº 833254

(Operação Nº 1033312-64) firmado com o Ministério da Agricultura

e a Caixa Econômica Federal, no âmbito do Programa PRODESA.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras, serviços Urbanos e

Interior

______________________________________________________

EXTRATO CONTRATO 155/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.

CONTRATADO: DG REIS CONSTRUTORA LTDA - ME

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS, NO MUNICIPIO DE

VARGEM ALTA/ES

VALOR:R$ 919.466,95, (novecentos e dezenove mil quatrocentos

e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos) ,conforme

proposta de preços.

PRAZO: 17/08/2018 até 17/04/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 110 - Secretaria Municipal

de Obras, Serviços Urbanos e Interior, Programa:

110100.1545100271.079 – Abertura e Pavimentação de Ruas e

Avenidas, Fonte de Recurso: 15010152, Ficha: 0000392 – A ser

pago com recursos oriundos do Convênio Nº 012/2018 ( processo

Nº 80780814) firmado com a Secretaria de Estado de Saneamento

, Habitação e Desenvolvimento Urbano – SEDURB

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras, serviços Urbanos e

Interior

 ______________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA –

CNPJ/MF nº 39.289.723/0001-98

CONTRATADO: G. DE OLIVEIRA TECNOLOGIA ME – CNPJ/MF:

11.004.444/0001-11

OBJETO: Contratação de empresa especializada na aquisição,

instalação e implementação de solução integrada de Câmeras que

serão instaladas no Plenário da Câmara Municipal de Vargem Alta,

para filmagem e transmissão ao vivo das sessões, através de site

da Câmara, conforme quantidades, especificações e condições

constantes do TERMO DE REFERÊNCIA - Anexo I, do referido

contrato.

VALOR DO CONTRATO: Valor global de R$ 15.500,00 (quinze mil

e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 14/08/2018 a 31/12/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.95.20.00000 – EQUIPAMENTO

E MATERIAL PERMANENTE

Vargem Alta – ES, 14 de agosto de 2018.

VICENTE ANDREÃO MARQUES

PRESIDENTE

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Vargem Alta, segunda-feira, 20 de agosto de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1099 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com